[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2015 г. № 16
О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Шеметовское

11.01.2011 г. № 1
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 г. № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области» Уставом сельского поселения Шеметовское и нормативным правовым актом от 29.04.2010 г. № 112/2010-НПА «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Шеметовское от 11.01.2011 г. № 1 « О формировании аттестационной комиссии сельского поселения Шеметовское» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 12.12.2013 г. № 87 «О  внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Шеметовское» отменить.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                          Т.В. Бурынина

Приложение

к постановлению главы
сельского поселения Шеметовское
от 10.03.2015 г. № 16
Состав аттестационной комиссии

сельского поселения Шеметовское
Председатель комиссии    Бурынина Т.В.    -  Глава сельского поселения Шеметовское

Заместитель                       Дегтярев И.Н.  –     Руководитель  администрации поселения

Председателя комиссии                                     сельского Шеметовское

Секретарь комиссии          Зимина Е.В. –
   Главный специалист организационно-

                                                                               правового сектора администрации

                                                                               сельского поселения Шеметовское
Члены комиссии:
Гераськина З.Н. – депутат Совета депутатов сельского

                                поселения Шеметовское

Кузнецов С.Б.
– депутат Совета депутатов сельского

поселения Шеметовское

Афанасьева Е.В.  – заместитель руководителя администрации
                                  по правовому обеспечению деятельности
                                  администрации, общим вопросам и
                                  делам молодежи – начальник

    организационно-правового сектора